
LM Baden-Württemberg

Gussenstadt10.09.2011 Schützenhaus Gussenstadt

E.9 Vorderlader-Dienstrevolver 2Einzelwertung  -

1
2
3
4

13647
4625
5120
26381

SLG Schorndorf
SLG Schorndorf
SLG Zang
SLG Schriesheim 2004

Endergebnis 17:28

Ort: Schießstätte: 

29.10.2011

Regionaler Wettbewerb

Köngeter, Bernd
Häußler, Karl
Sipos, Paul
Rühl, Thomas

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er 4er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.
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