

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

LM Baden-Württemberg

Regionaler Wettbewerb

10.09.2011 Ort: Gussenstadt Schießstätte: Schützenhaus Gussenstadt

<u>Einzelwertung</u> -		E.9 Vorderlader-Dienstrevolver 2										
Platz	Name, Vorname	Mitgl.Nr.	SLG/ Team	Xer	10er	9er	8er	7er	6er	5er	4er	Gesamt
1	Köngeter, Bernd	13647	SLG Schorndorf	0	0	2	2	7	3	0	1	105
2	Häußler, Karl	4625	SLG Schorndorf	0	0	1	1	7	2	1	2	91
3	Sipos, Paul	5120	SLG Zang	0	0	1	1	0	3	1	4	64
4	Rühl, Thomas	26381	SLG Schriesheim 2004	0	0	0	0	1	1	0	3	42

Endergebnis

29.10.2011

17:28